
                                                                                                      
 

 

Det Kongelige kunnskapsdepartement 
Postboks 8119 Dep 
0032 OSLO  
 
                    Molde, 3. Juni 2008 
 
Att: Tonje Areng Skaara 
 
Høring 
- Forskrift om studentsamskipnader - 
 
I brev av 17. April 2008 fra Det Kongelige Kunnskapsdepartement inviteres vi til å komme 
med merknader til departementets utkast til forskrift om samskipnader. Styret i 
Studentsamskipnaden for Romsdal og Nordmøre (SFRN) drøftet utkastet og har følgende 
merknader:   
 
Generelt 
SFRN vil innledningsvis få gi uttrykk for at vi mener forslaget til forskrift utfyller loven på en 
god måte. Vi vil samtidig påpeke viktigheten av at det må være en tydelig sammenheng 
mellom de forskriftshjemler som gis i loven og de enkelte bestemmelsene i forskriften. Et 
oversiktlig system er spesielt viktig med tanke på at hele eller deler av styret i 
studentsamskipnaden relativt ofte byttes ut.  
 
Regnskap og kostnadsfordeling 
Det vil på dette området være viktig at det legges til grunn allmenne regnskapsprinsipper, 
herunder vesentlighetskrav i omsetningen, slik at det blir samsvar mellom de skatte- og 
avgiftsmessige, og andre vurderinger i regnskapene.  
 
Fri stasjon 
Når det gjelder fri stasjon til studentkantiner, mener vi det foreligger en særskilt 
problemstilling omkring beregning av antall kvadratmeter og dermed verdi. Våre kantiner 
skiller seg fra andre serveringssteder ved at de i tillegg til å være et serveringssted også er et 
sted der studenter oppholder seg for å studere eller spise matpakke. Beregnet kostnad for fri 
stasjon bør i disse tilfeller bare gjelde produksjonslokaler og utstyr.  
 
Samarbeid med utdanningsinstitusjonen 
Et levende og aktivt høgskolemiljø er avhengig av at samarbeidet og kommunikasjonen 
mellom institusjonen og samskipnaden fungerer godt. Dette er et felles ansvar og at det i 
forskriften legges opp til en formalisering av dette samarbeidet, oppfattes positivt.  
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Daniel Boer Johannessen    Knut Silseth 
Styreleder      Direktør 


